RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
AGÊNCIA PEIXE VIVO ATO CONVOCATÓRIO N° 012/2025

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF
PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE PESSOAL

A AGÊNCIA PEIXE VIVO, entidade delegatária de Agência de Águas da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, do Rio Pará e do Rio Paraopeba, no uso de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Analista - Área: Administração e Finanças - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254265 ELIENAY DA SILVA FIGUEIREDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254185 LUCIENE PAULA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254428 NEIDE APARECIDA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Comunicação Social - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254193 CASSIO LAMARTINE MELO PAIVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254126 WALISSON FELIPE DA SILVA MENDONÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254030 ADRIAH JUNIA COSTA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254487 CHAINHENY GOMES DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254090 CHRISTIAN RODRIGUES DA SILVA JUNIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254086 JULIANA CASTRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254064 MATHEUS JUNIO ALVES DE LIMA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254028 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DOMINGOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254091 THIAGO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Projetos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254395 EMMANUELE MARQUES WANDERLEY Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

AUXILIAR - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254067 ALCIONE ALVES FERREIRA FRAGAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254339 BEATRIZ DIAS GARANDI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254434 CARINE ALVES DA COSTA Isenção: Baixa Renda deferido

254333 CINTHIA PROTI PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254035 DAIANE DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254167 DANIEL GUSTAVO AMÂNCIO PEIXOTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253990 DANIELA PEREIRA DA CRUZ COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254025 ELIAS FLAVIO DO AMARAL Isenção: Baixa Renda deferido

254092 FABIOLA DA SILVA CHAGAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254177 HELBAIARAELIA DA SILVA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253977 HELENA PEREIRA DOS REIS SEMIL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253971 IAGO SILVA FARIAS MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254298 JÉSSICA LINS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254211 JOSE ROBERTO BARBOSA NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253622 KAREN STHEFANIE DE JESUS MARINHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254413 KAROLINA MARIA EUSTAQUIA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254342 KIM BREANNA MORAES SAVINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254153 MARCOS VINICIUS VENUTE VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254381 MARCUS VINICIUS BARBOSA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254205 NATALIA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254066 PAMELLA SAMPAIO DE MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254272 PEDRO HENNRIQUE DE SOUZA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Coordenador - Área: Administrativa e Financeira - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254049 KARINA REZENDE MARTINS COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Coordenador - Área: Licitações e contratos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254029 MAURICIO SIQUEIRA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Projetos - BARREIRAS

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254174 GERVASIO FERREIRA ALVES FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254357 KELIANE VITORIA DE OLIVEIRA LIMA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254355 TAYOMARQUE DOS SANTOS DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254410 THASSYANNA DOS SANTOS FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254400 ARINA LOPES FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254414 EDUARDO DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253981 RAPHAEL FELLIPE DE ALMEIDA R. SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Projetos - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254340 GABRYELA ELLEM EDYVAM CAVALCANTI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

AUXILIAR - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

253989 ALINE DA CONCEIÇÃO CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254451 ALISON GABRIEL OLIVEIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254260 ANDREZA TAIANE GOMES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254511 DAVID EDUARDO GOMES NOGUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254184 EDUARDO DA SILVA LIMA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254189 ELLEN JOSIENE DAMASCENO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254402 ESTHER ROSA BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254328 FABIANA TAVARES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254102 IGOR FERNANDES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254352 JANAELSON DE LINO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253640 JOÃO PEDRO FERREIRA DE S. JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254462 JUSCIMARIA SILVA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253624 LINDINEIDE GOMES DA CONCEICAO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254074 MARIA ISABELA ALVES DO N. CAMPOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254314 MARIA JAISLANE DE LINO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254019 NAIARA RODRIGUES DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254463 NEIDSON DE SOUZA TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253619 NEILTON NASCIMENTO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254051 WAYSLANE SIQUEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254432 WLADIMIR MOREIRA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254501 ALLAN JOSÉ BARBOSA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254176 GABRIELA ALVES RIBEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254186 JAXWELL FERNANDES DO N. JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254083 JÉSSICA BRUNA ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253634 MARINA FEITOSA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254439 SARA JIORDANIA SOARES ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254084 WAGNER VALDIR DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Projetos - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254365 ALISON MATHEUS TEIXEIRA DE MELO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254203 CLAUDIVANIA MARIA DA C. SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254382 ELTON NOVAIS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254284 MATEUS YUKIO TAGATA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

AUXILIAR - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254081 ALESSANDRA DA COSTA E SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254116 ANASTÁCIO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253975 ANDERSON PASSARINHO DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254027 ANE CAROLINE LIMA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254000 BRUNA NUNES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253988 BRUNESKA SUMMER QUEIROZ TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254034 BRUNO SILVA LINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254095 DOUGLAS SURUAGY VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253983 ELIANE LAIS DE MELO BASTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254470 EMERSON DOS SANTOS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254347 ISLANE WILLIANE DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254372 IURI RAMOS DOS SANTOS FEITOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254383 JOSÉ CICERO HENRIQUE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254276 JOSÉ NEVES DA SILVA NETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254003 LAVINIA OLIVEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253982 LHUYSE DE MELO BASTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254194 LUIZ CARLOS ALMEIDA DE SOUZA FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253985 MARCELLY SHAYENNE LOPES CAVALCANTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254080 MARIA EDUARDA DE SANTANA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254415 NEILMA ALVES DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254202 NÍVIA BELO IZIDRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254232 RODRIGO DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254005 SAULO VICENTE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254076 SILVANIA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253979 THAYS DE MELO BASTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254448 THIAGO NICOLAS ANANIAS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - BOM JESUS DA LAPA

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

254154 ANSELMO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254332 DAVID ADRIAN COSTA BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254360 GENELICE BATISTA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254435 HEBERTH SILVA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254188 LUCIMÁRIA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

254305 MATEUS DE SOUZA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253638 RODRIGO DOS SANTOS CAIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

253629 VALERIA CRISTINA DE ALMEIDA LAURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Analista - Área de Projetos: Engenharia - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

"NÃO HOUVE PEDIDOS DE ISENÇÕES NESSE CARGO"

Coordenador - Área: Administrativa e Financeira - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

"NÃO HOUVE PEDIDOS DE ISENÇÕES NESSE CARGO"

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet no endereço
portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Belo Horizonte/MG, 18 de Julho de 2025

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL